
202４年 １月吉日 

 

お取引様各位 

SFA Japan 株式会社 

 SFAポンプ 価格改定のお願い  

（202４年４月１日 出荷分より） 

 

拝啓 貴社におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

２０２２年 4月の価格改定より、年々上昇する原材料費高騰に対して、徹底した業務の合理化、

諸経費の削減をはじめとする企業努力により価格の維持に努めて参りましたが、ご高承のように、

昨今の主要な原材料価格及び輸送費の大幅な高騰により、もはや単独での企業努力だけでは、

現在の価格維持が困難な状況に陥っております。 

つきましてはまことに心苦しいかぎりではございますが、価格改定のやむなきに至りました事情

をなにとぞご賢察賜り、ご了承くださいますようお願い申し上げます。今後もより一層の品質・サ

ービスレベルの向上に取り組み、さらなるご満足をいただけるよう誠心誠意、精励させて頂きます。

引き続き弊社製品のご愛顧のほどよろしくお願いいたします。 

敬具 

記 

1. 対象商品および新定価 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. 価格改定の実施時期 

202４年４月１日 出荷分より適用させていただきます。 

以上 

品番 現在の定価（税抜）
2024年4月1日からの

定価 (税抜）

SAC3-100 155,000               168,000

SSWPLUS-100 105,000               118,000

SSPPLUS-100 125,000               138,000

SCOM1-100 180,000               198,000

SCOM2-100 300,000              338,000

SCB1-200 320,000              358,000

SCB2C-200 420,000              458,000

SPGR-200 140,000               158,000

C11LVSE-100 190,000              208,000

C11LVSE-100W 230,000              248,000

UB-5225 50,000                55,000

SAL-1 7,000                   8,000

FILTRECUBICSFA 9,000                 10,000

DET-1 4,000                   4,500

商品名

製
品

サニアクセス3

サニシャワープラス

サニスピードプラス

サニコム２

サニキュービック2クラシック

サニポンプGR

サニコンパクトプロ（普通便座）

サニコンパクトプロ（温水洗浄便座）

サニキュービック１

サニコム１

オ
プ
シ
ョ
ン
品

温水洗浄暖房便座単品

サニアラーム

サニキュービック/
サニコム専用カーボンフィルター

排水圧送ポンプ専用洗剤


